53.436.942/0001-83;

Razão Social: ACS CIENTÍFICA QUIMICA FINA ESPECIALIZADA LTDA, CNPJ: 13.767.262/0001-
28.

OBJETO: Aquisição de materiais sanitizantes e desinfetantes, conforme especificações contidas no Termo
de Referência.

VALOR TOTAL: R$ 13.744,40 (treze mil setecentos e quarenta e quatro reais e quarenta centavos).

Alexandre O. Chieppe

Diretor Presidente

ID 563528-4

Documento assinado eletronicamente por Alexandre Otávio Chieppe, Presidente, em 08/07/2025, às

16:42, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento nos art.